
RFP 2025-019 FIRING RANGE BERM REPAIR 

Q&A #1                                 8/19/2025 

 

Questions & Answers  
#1 
 

(Deadline for Questions 09/22/2025 @ 5:00pm EST) 
 

1. Regarding the project HCSO FIRING RANGE BERM REPAIR, which is currently out 
for bids, is there an engineer’s estimate or budget number available? 
 
Answer:  The Hillsborough County Sheriff's Office as a matter of preference and policy 
does not disclose the engineer's estimate until bid opening. 

 

2. What are the days for substantial and final completion? 
 
Answer:  Refer to Bid Set, Drawing Sheet G002 for Schedule.   
 

 
 

 

 

 

 


